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Nivelium Balsam Emoliencyjny, 180 ml
 

Cena: 19,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 180 ml

Postać balsam

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Nivelium Balsam Emoliencyjny i w jakim celu się go stosuje?

Nivelium Balsam emoliencyjny to specjalistyczny preparat dermatologiczny przeznaczony do pielęgnacji skóry atopowej i łuszczącej
się. Balsam Nivelium w postaci skoncentrowanej formuły lekkiej emulsji tworzy barierę ochronną na skórze, nie pozostawiając wrażenia
tłustej i lepkiej skóry. Balsam intensywnie i długotrwale nawilża skórę, przeciwdziałając jej odwodnieniu i ponownemu pojawieniu się
suchości i szorstkości. Wyraźnie ją zmiękcza, łagodząc uczucie swędzenia oraz redukuje jej napięcie. Dodatkowo przywraca skórze
gładkość i elastyczność, dzięki czemu staje się ona jędrna, miękka i przyjemna w dotyku.

Nivelium balsam emoliencyjny, oprócz intensywnie nawilżającego kompleksu rekonstruującego NMF, stanowiącego podstawę
formulacji, zawiera składniki o działaniu wzmacniającym funkcje odpornościowe skóry.

Systematyczne stosowanie balsamu emoliencyjnego Nivelium skutecznie zabezpiecza skórę przed wysychaniem, rogowaceniem czy
pękaniem. Balsam sprawia, że bardzo sucha, szorstka i łuszcząca się skóra szybciej się regeneruje oraz staje się bardziej odporna na
czynniki zewnętrzne. Dzięki temu także zmniejsza się częstotliwość występowania podrażnień, uczucia swędzenia czy miejscowych
przesuszeń. Efekty odczuwalne są już po kilku zastosowaniach.

Korzyści:

Intensywnie nawilża i regeneruje
Wyraźnie zmiękcza, łagodząc uczucie swędzenia i napięcia
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Przywraca gładkość i elastyczność
Do codziennego stosowania na skórę całego ciała
Nie pozostawia efektu tłustej i lepkiej skóry
97% badanych potwierdziło, że balsam zmniejsza częstotliwość występowania podrażnień, zaczerwienień, uczucia swędzenia i
przesuszenia skóry

Formuła:
Produkt hipoalergiczny, tj. opracowany w celu zminimalizowania reakcji alergicznej. Bez efektu tłustej skóry. Także dla dzieci 3+.

Badania:

97% badanych potwierdza, że balsam skutecznie redukuje szorstkość skóry sprawiając, że staje się miękka
97% badanych osób uważa, że balsam wygładza, uelastycznia i ujędrnia skórę
87% badanych ocenia, że balsam działa kojąco i łagodząco na podrażnioną skórę

*na podstawie badań dermatologiczno-aplikacyjnych, kwiecień 2016 r.

Dla kogo?
Przeznaczony do pielęgnacji skóry atopowej (wyjątkowo wrażliwej, delikatnej, suchej) i łuszczącej się.

Składniki aktywne Balsamu Emoliencyjnego Nivelium:

Kompleks substancji rekonstruujących naturalny czynnik nawilżający NMF - Składa się z aminokwasów, mocznika, alfa-
hydroksykwasów (AHA) i ich soli oraz pyrolidonowego kwasu karboksylowego (PCA). Kompleks odbudowuje naturalny czynnik
nawilżający NMF, wspierając nawilżenie skóry i nie dopuszczając do przeznaskórkowej utraty wody, dzięki czemu zapobiega
odwodnieniu skóry i jej ponownemu przesuszeniu. Odbudowuje warstwę hydrolipidową oraz wzmacnia funkcje ochronne.
Parafina ciekła - Zmiękcza, wygładza, nawilża i doskonale natłuszcza skórę. Tworzy warstwę ochronną przed szkodliwymi
czynnikami zewnętrznymi, wspomagając odzyskanie funkcji ochronnej skóry.
Olej z rokitnika - Bogaty w witaminę A i E. Odżywia i regeneruje skórę, działa przeciwutleniająco i detoksykacyjnie, stanowiąc
ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Ekstrakt z lilii białej - Poprawia stopień nawilżenia, przywracając gładkość i elastyczność.
Alantoina - Jest składnikiem łagodzącym podrażnienia i zaczerwienienia. Działa regenerująco i przeciwzapalnie, nawilżająco i
zmiękczająco dzięki czemu naskórek jest wygładzony i ukojony. Chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi, a do tego
odznacza się doskonałą tolerancją.
Masło Shea - Odżywa, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w
walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym
filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry
czynników.
Biały Wosk Pszczeli - Jest bogaty w karotenoidy i nienasycone kwasy tłuszczowe. Nawilża, pielęgnuje, łagodzi, wygładza i koi
skórę. Naprawia uszkodzenia oraz wspomaga procesy regeneracyjne skóry, niweluje oznaki starzenia, łagodzi swędzenie i
podrażnienia oraz tworzy nawilżającą, długotrwałą barierę ochronną przed zanieczyszczeniami środowiska.

Jak stosować Nivelium Balsam Emoliencyjny:

Sposób użycia:

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry całego ciała, w zależności od indywidualnych potrzeb. Niewielką ilość balsamu
rozprowadzić delikatnie na skórze.

Ostrzeżenia i zalecane środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu i w połączeniu z innymi wyrobami na skórę. W
przypadku nasilenia się objawów lub potrzeby długotrwałego stosowania u niemowląt i małych dzieci, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Co zawiera Nivelium Balsam Emoliencyjnyy:

Skład:
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AQUA, PARAFFIUNUM LIQUIDUM, CETEARYL ETHYLHEXANOATE, GLYCERIN, SODIUM ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL
TAURATE COPOLYMER, GLYCERYL STEARATE CITRATE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTER, PETROLATUM, SESAMUM INDICUM SEED
OIL, HIPPOPHAE RHAMNOIDES FRUIT EXTRACT, LILIUM CANDIDUM BULB EXTRACT, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM PCA, GLUCOSE,
UREA, GLUTAMIC ACID, LYSINE, GLYCINE, LACTIC ACID, ALLANTOIN, HYDROGENATED POLYDECENE, LAURETH-7 CERA
MICROCRISTALLINA, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CERA ALBA, HYDROGENATED PALM ACID, STEARYL STEARATE,
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, DISODIUM EDTA, SODIUM
HYDROXIDE, BHA
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